Российская   Федерация
Новгородская  область Валдайский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.12.2020                                                                                                        № 155

с. Едрово

О проведении публичных слушаний
по проекту планировки территории  и  проекту межевания  территории по объекту  «Строительство и реконструкция участков автомобильной дороги  М-10 «Россия» Москва-Тверь - Великий Новгород - Санкт - Петербург. Строительство путепровода через железную дорогу на участке км 363+040 - км 364+300 автомобильной дороги М-10 «Россия» Москва -Тверь -Великий Новгород - Санкт -Петербург, Новгородская область»

	В соответствии со ст.46 Градостроительного кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления»,  Уставом Едровского сельского поселения

 ПОСТАНОВЛЯЮ:
   1. Провести публичные слушания по проекту планировки территории и проекту  межевания территории по   объекту   «Строительство и реконструкция участков автомобильной дороги  М-10 «Россия» Москва-Тверь - Великий Новгород - Санкт - Петербург. Строительство путепровода через железную дорогу на участке км 363+040 - км 364+300 автомобильной дороги М-10 «Россия» Москва - Тверь - Великий Новгород - Санкт -Петербург, Новгородская область».
2.Администрации Едровского сельского поселения обеспечить проведение  публичных слушаний по проекту планировки территории и проекту  межевания территории, хранение и ознакомление с проектной документацией всех желающих.
3. Установить:
        3.1. Публичные слушания  проводятся в  административном центре Едровского сельского поселения по адресу: с.Едрово улица Сосновая дом 54 с участием граждан, заинтересованных лиц и лиц, законные интересы которых могут быть нарушены в связи с реализацией проекта.
3.2. Дата и время  проведения публичных слушаний по проекту: 22 января  2021 года в 10 .00 часов.
4. Замечания и предложения по вынесенному на публичные слушания проекту могут быть представлены заинтересованными лицами в письменной форме в администрацию Едровского сельского поселения  по адресу: Новгородская область, Валдайский район, с.Едрово , улица Сосновая, дом 54,  в рабочее время с момента публикации информации в бюллетене "Едровский  вестник" по 21 января  2021  года.
5. Опубликовать постановление в информационном  бюллетене "Едровский  вестник" и разместить на официальном сайте Администрации Едровского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава  Едровского  сельского поселения				       С.В.Моденков

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]